
Приложение

к протоколу заседания жюри по итогам

Муниципальное образование:

Класс:  

Численность участников: 

Дата 06.11.2020

Максимально возможное  количество баллов:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Плотников Роман Владимирович 10 10 МАОУ лицей № 3 Кавказский район 71 победитель

2 Пономаренко Андрей Максимович 10 10 МАОУ лицей № 3 Кавказский район 30 призер

3 Бастрыкин Вадим Дмитриевич 10 10 МАОУ лицей № 3 Кавказский район 0 участник

Председатель оргкомитета муниципального  этапа олимпиады   __________________ /                                            /  С.Г. Демченко

           подпись           Ф.И.О.
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Фамилия Имя

Председатель жюри

Члены жюри:

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ____ классе.
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Муниципальное 

образование

по (предмет) ТЕХНОЛОГИЯ ТТ

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 муниципального этапа 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

100

11.00-14.30

3

10

Кавказский район


